PROCOPIUS GAZAEUS.

Purus autem a peccati sordibus nemo est.—Com. in Numer. 7, col. 811, 812, Pat. Gr. T. 87.

But no man is clean from the defilement of sin.

AURELIUS CASSIODORE, ABBOT OF VIVIERS.

Omnes quidem communiter vincti sumus lege peccati. In Ps. 68, p. 232, T. 2.

All of us are bound in common by the law of sin.

FULGENTIUS FERRANDUS, A DEACON OF CARTHAGE.

Sic caro Christi carni Mariae et similis est, et dissimilis: similis, quia inde traxit originem; dissimilis, quia non inde contraxit vitatae originis contagionem: similis, quoniam, licet voluntarias, tamen veras sensit infirmitates; dissimilis, quo-

Thus the flesh of Christ is both similar and dissimilar to the flesh of Mary: similar, because it took its origin from her; dissimilar, because it did not thence contract the infection of a vitiated origin: Similar, because it suffered true infirmi-

niam nullas penitus neque per voluntatem, neque per ignorantiam commisit iniquitates : similis, quia passibilis et mortalis ; dissimilis, quia incoinquinabilis, et vivificatrix etiam mortuorum : similis genere, dissimilis merito : similis specie, dissimilis virtute : similis quia similitudo est carnis peccati.—Ep. 3, ad Anatol., n. 4, col. 892, B., Pat. Lat. T. 67.

GREGORY THE GREAT, BISHOP OF ROME.

Nos quippe estis sancti efficiamur, non tamen sancti nascimur : quia ipsa naturae corruptibilis conditione constringimur, ut cum Propheta dicamus : ' Ecce enim in iniquitatibus conceptus sum, et in dilictis peperit me mater mea.' Ille autem solus veraciter sanctus natus est, qui ut ipsam conditionem naturae corruptibilis vinceret, ex commixtione carnalis copulae conceptus non est.—Moral in Job, L. 18, c. 52, n. 84, col. 598, T. 1.

Et in hac vita multi sine crimine, nullus vero esse sine peccatis valet. Unde et praedicatus sanctus cum virum dignum gratia sacerdotali describeret, nequaquam dixit : Si quis sine peccato ; sed, si quis sine crimine est. Quis vero esse sine peccato valeat, cum Joannes dicat : Si dixerimus quia peccatum non habemus, nosmetipsos seducimus, et veritas in nobis non est?—Ib., L. 20, c. 12, n. 19, col. 688.

ties nevertheless, though they were voluntary ; dissimilar, inasmuch as it committed no iniquities at all, neither voluntarily, nor through ignorance. Similar, because it was passible and mortal ; dissimilar, because it was undefiled and a quickener of the dead even. Similar in kind, dissimilar in merit. Similar in appearance, dissimilar in perfection. Similar because it is the similitude of sinful flesh.